湖南省卫生和计划生育委员会处室便函

湖南省卫生计生委国合处
关于组织开展2018年度临床医技
及公卫人员赴美英研修英语选拔考试通知

各市州卫生计生委、省直各医疗卫生单位：

经单位报名推荐，我委将于2018年3月31日-4月1日举行2018年度湖南省卫生计生委选派赴美英进修医务人员英语口语面试。现将具体事宜通知如下：
一、考试地点
湖南省卫生计生委3楼会议中心（长沙市湘雅路30号）
二、具体要求
（一）考试形式为口试。
（二）考试时间安排：
（1）3月31日上午场：上午8:30-9:00 签到
参考市州及单位：衡阳市、南华大学附属南华医院、省血吸虫病防治所、常德市、张家界市、郴州市、湘南学院附属医院、永州市、怀化市、娄底市
（2）3月31日下午场：下午13：15-13：45 签到
参考市州及单位：湖南中医药高等专科学校附属第一医院、株洲市、湘潭市、衡阳市
（3）4月1日上午场：上午8:00-8:30签到
参考市州及单位：省儿童医院、省疾病预防控制中心、省职业病防治院、省结核病防治所、长沙市
（4）4月1日下午场：下午13：15-13：45 签到
参考单位：省人民医院、省妇幼保健院、省脑科医院、省肿瘤医院、省儿童医院。
参考人员名单具体见附件，如有错漏请尽快联系所在单位或市州卫生计生委。
（三）考生需携带资料：
1.有效身份证件原件；2.本人近期彩色照片1张（规格尺寸不限），照片将留存我处并用于将来查验考录人员真实身份。
（四）2018-2019年需要参加职称考试的及计划备孕的人员原则上不予参加本次研修项目。
（五）近3年托福达80以上或雅思成绩6分以上的医生可凭成绩单免试，考试成绩单扫描件请提交至我处邮箱。
联 系 人：张蜜 唐凌志
联系电话：0731-84822182
电子邮箱：14356649@qq.com
附件：考生名单及考试时间安排

                             湖南省卫生计生委国合处

2018年3月19日

附件
考生名单及考试时间安排

3月31日 上午场    8:30-9:00签到

	序号
	单位
	姓名
	性别
	科室/从事专业

	1
	衡阳市妇幼保健院
	何丹
	男
	麻醉科/麻醉科

	2

	易彦
	女
	检验科/医学检验

	3

	曹清香
	女
	检验科/医学检验

	4

	邓越文
	女
	产二科/妇产科

	5

	郑莹
	女
	产科门诊/妇产科

	6

	林莉
	女
	新生儿科/儿科

	7

	蒋丽芳
	女
	PICU护士/护理

	8

	邹琳娟
	女
	产一科/临床医学

	9
	衡阳市中心医院
	廖浩
	男
	骨科

	10

	丁菁
	女
	神经内科

	11
	南华大学附属南华医院
	卢先州
	男
	肝胆胰外科

	12

	陈勇军
	男
	神经内科

	13

	李国娟
	女
	内分泌科

	14

	邓小军
	男
	介入血管外科

	15

	钟焕晖
	男
	麻醉科

	16
	省血防所
	许莉
	女
	临床内科

	17

	王慧岚
	女
	防治部

	18

	周杰
	男
	防治部

	19
	常德市第一人民医院
	吴涛
	男
	肿瘤科

	20

	裴赛敏
	女
	口腔科/口腔修复专业

	21

	朱建建
	女
	皮肤科

	22

	童宗靖
	男
	耳鼻咽喉头颈外科

	23

	程钢
	男
	临床药剂科

	24
	常德市第一中医医院
	吴孝才
	 男
	神经外科

	25
	张家界市人民医院
	廖志雄
	男
	心内二科/心血管内科

	26

	刘陵志
	男
	神经内科/神经内科

	27

	王建村
	男
	神经外科/神经外科

	28
	郴州市第一人民医院
	党静
	女
	神经内科

	29

	陈香文
	女
	肾内科

	30

	徐世希
	女
	药剂科/临床药学

	31

	欧志兵
	男
	肝胆外科

	32

	欧阳诗华
	男
	麻醉学

	33

	江杨华
	男
	检验科

	34

	肖昌琼
	女
	药剂科

	35

	刘俊永
	男
	呼吸内科

	36

	刘浩波
	男
	麻醉医学

	37

	周安文
	女
	医学检验中心

	38
	湘南学院附属医院
	邓琼
	女
	内分泌/内分泌

	39

	贺立新
	男
	心内科/心内

	40

	周先令
	男
	心内科/冠心病

	41

	胡志立
	男
	胃肠外科/普外

	42
	湘南学院附属医院
	何维清
	男
	肿瘤科/肿瘤的内科治疗

	43

	彭晓娟
	女
	内分泌科/内分泌

	44
	郴州市第四人民医院
	张伟
	男
	病理科

	45
	永州市中心医院
	李俊霖
	男
	普外科

	46

	唐文杰
	男
	普外科

	47

	张雁
	女
	新生儿科

	48

	周望溪
	男
	临床药剂科

	49

	胡桂珍
	女
	超声医学

	50

	桂成佳
	男
	质控科

	51
	湖南医药学院第一附属医院
	吴传湘
	女
	呼吸内科

	52

	郝建华
	男
	普外一科

	53

	张克云
	男
	骨科/关节外科

	54

	徐国耀
	男
	神经内科

	55
	娄底市中心医院
	李健
	男
	骨科

	56

	潘祺
	男
	骨科

3月31日 下午场    13:15-13:45签到
	序号
	单位
	姓名
	性别
	科室/从事专业

	1
	中医药高专附属第一医院
	肖 群
	男
	肝胆外科

	2

	郭文龙
	男
	重症医学

	3

	邹丽莎
	女
	妇科

	4

	李跃军
	男
	放射肿瘤

	5
	株洲市中心医院
	屈伟明
	男
	消化内科

	6

	江威霖
	男
	心胸血管外科

	7

	汤俊毅
	男
	心胸血管外科

	8

	谭年喜
	男
	心胸血管外科

	9

	吴稚晖
	男
	心胸血管外科

	10

	李  洁
	女
	肾内科

	11

	胡国宏
	男
	儿科

	12

	邓  丽
	女
	风湿免疫科

	13

	曾  伟
	男
	关节外科

	14

	陈  小
	女
	儿科

	15

	晏敏亮
	女
	儿科

	16

	唐  琼
	女
	儿童保健科

	17

	杨  帆
	男
	脊柱外科

	18

	毛宏辉
	男
	超声心电诊断科

	19

	刘  琳
	女
	神经内科

	20

	潘  娟
	女
	超声心电诊断科

	21

	唐  江
	男
	心血管内科

	22

	陈芳伟
	女
	呼吸内一科

	23
	株洲市中心医院
	万  健
	男
	肝胆外科

	24

	吴  健
	女
	心血管内科

	25

	李晶曦
	女
	心血管内科

	26

	谢秋平
	男
	心血管内科

	27

	周炳炎
	男
	脊柱微创外科

	28

	谭  亮
	男
	脊柱微创外科

	29

	杨湘丞
	男
	关节外科

	30

	卢  瑛
	女
	肾内科

	31

	谌  磊
	男
	泌尿外科

	32

	徐  丽
	女
	遗传科

	33
	株洲市人民医院
	凌  娟
	女
	心血管内科

	34

	代  煜
	女
	心血管内科

	35
	湘潭市中心医院
	戴海波
	男
	骨二科

	36

	朱凯波
	女
	血液科

	37

	成智
	男
	儿科

	38

	谭旦
	女
	心内科/心血管专业

	39

	李秀桥
	男
	超声科/超声

	40

	雷海波
	男
	药学部/临床药学

	41

	成威
	男
	内分泌代谢科/内分泌

	42

	柳丹
	女
	神经内科/护理学

	43
	湘潭市第一人民医院
	龙飞华
	男
	急诊科/急诊医学、EICU

	44

	钟鹰
	男
	消化内科

	45

	张国勋
	男
	儿科

	46
	湘潭市第一人民医院
	汤俊
	男
	普外科

	47

	苏继峰
	男
	泌尿外科

	48

	阳娜
	女
	神经内科

	49
	湘潭市妇幼保健院
	王志敏
	女
	妇科

	50

	刘春梅
	女
	儿科

	51

	涂旦
	男
	小儿外科

	52

	毛莉
	女
	妇产科

	53
	湘潭县人民医院
	赵松青
	男
	心内一科/心内科

	54

	曾玲
	女
	呼吸内科/呼吸内科

	55
	衡阳市妇幼保健院
	郭 佳
	男
	PICU/小儿内科学

	56

	邹爱伟
	男
	麻醉科/麻醉学

4月1日 上午场    8:30-9:00 签到
	序号
	单位
	姓名
	性别
	科室/从事专业

	1
	省儿童医院
	方红军
	女
	神经内科

	2

	徐蓉
	女
	神经内科

	3

	何莉梅
	女
	药学部/药学

	4

	万星驿
	女
	药学部/药学

	5

	王婷
	女
	药学部/药学

	6

	曹静
	女
	药学部/药学部

	7

	陈立健
	男
	小儿肝胆外科

	8

	袁妙贤
	男
	小儿肝胆外科

	9

	罗勇奇
	男
	皮肤科/皮肤性病学

	10
	省疾病预防控制中心
	丁莉莎
	女
	性艾科/微生物检验

	11

	黄  葳
	女
	门诊部/皮肤性病学

	12

	陈  帅
	女
	微生物检验科/微生物检验

	13

	黄一伟
	男
	微生物检验科/微生物检验

	14

	周帅锋
	女
	微生物检验科/微生物检验

	15

	尹晓晨
	女
	毒理检验科/毒理检验

	16

	王欣梅
	女
	食安科/卫生监测

	17

	彭瑾瑜
	女
	性艾科/微生物检验

	18

	孙倩莱
	女
	传防科/流行病学

	19

	向星宇
	男
	微检科/微生物检验

	20
	省职业病防治院
	钟待鸣
	男
	检验科/临床检验

	21

	彭艳华
	女
	检验科/临床微生物

	22

	杨沙沙
	女
	检验科/临床医学检验

	23
	省职业病防治院
	裴芳
	女
	药剂科/临床药学

	24

	易海艳
	女
	中心实验室/公共卫生

	25
	省结防所
	唐润硕
	男
	呼吸内科

	26
	长沙市中心医院
	刘  达
	女
	呼吸内科

	27

	曾  驰
	男
	骨科

	28

	钟  准
	男
	内一科/内分泌学

	29

	赵  阳
	男
	肿瘤科

	30

	罗  一
	男
	脊柱外科

	31
	长沙市一医院
	余孝君
	女
	神经内科二病室

	32

	吴运斗
	男
	肾内科

	33
	长沙市三医院
	范  磊
	男
	骨科/脊柱外科

	34

	聂  玥
	女
	老年病科/内分泌

	35

	钟丽颖
	女
	老年病科/内分泌

	36
	长沙市四医院
	陈林林
	男
	心内三科

	37

	宋俊华
	女
	内分泌

	38
	长沙市口腔医院
	刘  健
	男
	牙周黏膜科

	39

	赵莹琼
	男
	修复种植

	40

	何正权
	男
	正畸科

	41

	刘云峰
	女
	正畸科

	42

	罗  芬
	女
	正畸科

	43
	长沙市中医院
	韩小梅
	女
	妇科

	44
	长沙市妇幼保健院
	陈思鹤
	女
	妇二科/妇科临床

	45

	纪榕蓉
	女
	产科/产科临床

	46
	长沙市血液中心
	杨  妞
	女
	检验科/医学检验

	47

	李尚武
	男
	质管科/公共卫生

	48

	王  清
	女
	输血研究室/输血技术

	49

	邹彬彬
	女
	输血研究室/输血技术

	50
	宁乡市人民医院
	邱  平
	女
	眼科

	51

	高  勇
	女
	结直肠肛门外科

	52

	曹  宇
	男
	泌尿外科

	53

	张翠姣
	女
	急诊科/护理

	54
	宁乡市中医医院
	喻  融
	女
	结直肠外科、肛肠外科

	55
	浏阳市人民医院
	陈煌军
	男
	普外二科

	56

	李达德
	男
	医学影像诊断

4月1日 下午场    13:15-13:45 签到
	序号
	单位
	姓名
	性别
	科室/从事专业

	1
	省人民医院
	赵志鸿
	男
	神经内科

	2

	胡崇宇
	女
	神经内科

	3

	李琳
	女
	神经内科

	4

	曾凯敏
	男
	神经内科

	5

	赵飞
	女
	呼吸一、二科

	6

	陈云荣
	男
	呼吸三科

	7

	徐威
	男
	肝胆外科

	8

	吴一飞
	男
	肝胆外科

	9

	刘剑鸣
	男
	肝胆外科

	10

	黎村艳
	女
	检验一科

	11

	刘震宇
	男
	儿科

	12

	贺一薇
	女
	儿科

	13

	张亮
	女
	儿科

	14

	黄婕
	女
	急诊一科

	15

	周艳
	女
	老年三科

	16

	黄凌云
	女
	内分泌二科

	17

	罗逊
	男
	肾内一、二科

	18

	曾清华
	女
	肾内一、二科

	19

	郭玺
	男
	泌尿三科

	20

	王江
	男
	普外一、二科

	21

	董宏宇
	男
	普外一、二科

	22

	曾杰
	女
	普外三科（乳甲外科）

	23
	省人民医院
	方圆
	女
	肝病科

	24

	方科
	男
	骨二科

	25

	邓银华
	女
	药学一部（临床药学办）

	26
	省妇幼保健院
	杨励勤
	女
	产一科/妇产科

	27

	雷莹娟
	女
	产二科/妇产科

	28

	唐华
	女
	医学遗传科/临床检验

	29

	周晓阳
	女
	产房/助产

	30
	省脑科医院
	廖莎
	女
	麻醉科/临床麻醉

	31

	陈莉
	女
	肾内科/肾病学

	32

	李彩
	女
	神经内科/护理专业

	33

	罗群婷
	女
	神经外科/护理专业

	34

	刘莎
	女
	肿瘤科/护理专业

	35

	夏武
	男
	药学部/药学专业

	36

	张桂香
	女
	药学部/药学专业

	37

	刘利
	女
	药学部/药学专业

	38

	王晨晖
	女
	药学部/药学专业

	39

	刘瑜
	女
	药学部/药学专业

	40

	袁志根
	男
	创伤骨科/骨外科

	41

	林聪
	女
	神经内科/神经内科学

	42

	周奇斌
	男
	急诊科/危急重症学

	43

	袁宁
	女
	成人精神科男病房/精神科

	44

	江志超
	男
	中西医结合内科

	45
	省肿瘤医院
	谢 李
	男
	头颈外一科/头颈外科

	46
	省肿瘤医院
	方 帆
	女
	病理科细胞室

	47

	廖德华
	男
	药学部（临床药学）

	48

	卿利敏
	女
	护理学

	49

	周 波
	男
	乳腺肿瘤整形外科

	50

	王佳丽
	女
	护理，十病室借调护理部

	51

	付滢舟
	女
	药学部/临床药学

	52

	吴宏伟
	男
	骨软组织科

	53

	李阳
	女
	中西医结合肿瘤内科

	54
	省儿童医院
	陈璐
	女
	呼吸二科/小儿呼吸

	55

	杨敏
	女
	呼吸二科/小儿呼吸

- 14 -
3